EXTRATO DO CONTRATO Nº 30/2025 – TJ/RN

  TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

  Coordenadoria de Licitação, Contratos e Convênios

  Extrato do Contrato nº 30/2025 – TJ/RN

PROCESSO SIGAJUS: 04101.012593/2025-19; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE – TJ/RN (CNPJ nº 08.546.459/0001-05); CONTRATADA: FUNDAÇÃO
GETÚLIO VARGAS - FGV (CNPJ nº 33.641.663/0001-44); OBJETO: prestação de serviços técnicos
profissional para planejar, elaborar, responder a todos os possíveis mandados de segurança ou outra
medida Judicial interpostas pelos candidatos, e realizar todas as fases do concurso público de provas e
títulos para ingresso, por provimento e remoção, na titularidade dos serviços de notas e registro do Foro
Extrajudicial do Estado do Rio Grande do Norte, observada as condições estabelecidas no Termo de
Referência e na proposta da Contratada ; DO VALOR: O valor global estimado deste Contrato é de R$
2.600.000.00; DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 04.101 02 122 0100 203301 33903900 05010190; 04.131
02 122 0100 203501 33903900 07590150; 04.131 02 061 0101 160001 33903900 07590150;  DA
VIGÊNCIA: vigerá por 24 meses, contados a partir da publicação do contrato no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP); DATA DA ASSINATURA: 06/08/2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: no
artigo 75, XV, da Lei 14.133/2021 com suas posteriores alterações e Resolução n 81/2009 do Conselho
Nacional de Justiça – CNJ e suas alterações; e vincula-se, fazendo parte deste, independentemente de
transcrição, ao Termo de Referência e Proposta da Contratada; SIGNATÁRIOS: Desembargador Ibanez
Monteiro, pelo TJ/RN; Carlos Ivan Simonsen Leal, pela Contratada; TESTEMUNHAS: Cláudia Maciel e
Débora Danielli Espínola.

  Natal/RN, 6 de agosto de 2025.

  Patricia Lima Correia

  Mat.: 165237-0

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (SAD)

Edição disponibilizada em 06/08/2025 000065485 Ano 2025 Edição 653